
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
FZ.oo27, ..,,,, Zet1 

Uchwała nr .f1.~ .!2021 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ... ~'. ~!?: .. 2021 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości poniżej kwoty 130.000 złotych na "Zakup wraz z sukcesywną dostawą 
artykułów biurowych dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego w planowanym 
okresie od 01.12.2021 roku do 31.12.2022 roku" , oznaczenie sprawy ZP.272.2.5.2021. 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust. l i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm.) oraz § 2 ust. 3 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 539/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
19.05.2021 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości poniżej kwoty 
130.000 złotych na "Zakup wraz z sukcesywną dostawą artykułów biurowych dla potrzeb 
Starostwa Powiatu Grodziskiego w planowanym okresie od 01.12.2021 roku 
do 31.12.2022 roku", oznaczenie sprawy ZP.272.2.5.2021 

§ 2 

\Vykonanie czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania 
o udzielenie zamówienia powierzyć pracownikowi merytorycznemu - Dominice Polańskiej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisv członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

'-';prnwdzono poa ''I 
("""\'> I Jraw 

10. Iti-2 <:11 
"d~~"""" 

em 

człon~li,?/.lr· ądu 
l},/Z'l . 

Alc ",",\~r Krzemiński 
0"" ___ 

- \W'\JY 


